Considérant que ce projet entrant prochainement dans sa phase de réalisation, il convient que GMVA revende 

à la commune d’Elven les parcelles telles que listées ci-dessus, actuellement en portage, 

Considérant que le prix de revient s’établit conformément à l’article 6 de la convention opérationnelle et est 

aujourd’hui estimé à TROIS CENT SOIXANTE-DOUZE MILLE CINQ CENT TRENTE-TROIS EUROS ET 

QUATRE CENTIMES (372 533,04 €) TTC, se décomposant comme suit : 

- Prix d’achat : 367 755,00 EUR ; 

- Frais de notaire : 4 366,04 EUR, 

- Frais divers (taxe foncière) : 412,00 € 

Entendu l’exposé de Monsieur le Maire, 

Après en avoir délibéré, à l’unanimité, le conseil municipal décide :

[...]

➢ DE DEMANDER que soit procédé au rachat par la commune d’Elven à GMVA des parcelles cadastrées 

section AH n°181 et 396 d’une surface de 24 517 m² sise Pourprio à Elven, 

➢ D’APPROUVER l’acquisition par la commune à GMVA, des biens ci-dessus désignés, au prix de TROIS 

CENT SOIXANTE-DOUZE MILLE CINQ CENT TRENTE-TROIS EUROS ET QUATRE CENTIMES 

(372 533,04 €) TTC, 

➢ D’ACCEPTER de payer, en plus, toute dépense, charge ou impôt que GMVA aurait à acquitter sur 

lesdits biens, 

➢ D’AUTORISER Monsieur le Maire à signer tout document et à prendre toutes les mesures nécessaires 

à l’exécution de la présente délibération, notamment l’acte de cession.